浮山县民政和人力资源社会保障局
关于公开征集民政和人社领域群众身边不正之风和

腐败问题线索的公告

为深入开展群众身边不正之风和腐败问题集中整治工作，不

断拓宽问题线索收集渠道，切实维护群众利益，现决定面向社会

各界公开征集民政和人社领域问题线索，现就有关事项公告如

下:

一、征集范围：殡葬领域腐败乱象；养老服务领域突出问题；

社会救助不到位问题；政府项目、国企项目欠薪问题；骗取、套

取社保基金问题。

二、征集方式：社会各界和广大人民群众可通过电话、邮箱、

信件等方式进行举报,举报受理时间为国家法定工作日。

举报电话：0357-8120870

受理邮箱：fsxrsj0357@163.com

来信地址：浮山县天坛西路民政和人力资源社会保障局

三、相关要求

举报人应如实反映情况，对举报内容真实性负责，不得虚构

和夸大事实，提供线索须详细提供准确时间、地点、经办人员、

具体问题等关键信息。我们将对举报人信息严格保密，欢迎社会

各界和广大人民群众积极提供线索。

特此公告

2025 年 4 月 21 日